АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.10.2016                                                                                                № 408
пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление администрации района от 04.09.2015 № 388
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями) администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Шабалинского района от
04.09.2015 № 388 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Шабалинского района Кировской области муниципальной  услуги «Предоставление земельных участков из земель, находящихся в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, на которых расположены здания, сооружения, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, собственность» (с изменениями от 02.02.2016 № 71) следующие изменения:
1.1. В п.п. 2.6.1. п. 2.6. раздела 2 Регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «нотариально заверенное согласие супруга на приобретение в собственность земельного участка в случае приобретения земельного участка в собственность одним из супругов» исключить.
1.2. В форме «заявление» к Административному регламенту строку «нотариально заверенное согласие супруга на приобретение в собственность земельного участка в случае приобретения земельного участка в собственность одним из супругов (для физических лиц)» исключить.
           2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы администрации

района                                                                                      А.Н. Климентьев
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист отдела

по имуществу и земельным отношениям                                   А.В. Разумов

                                                                            10.2016

 СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом по имуществу

и земельным отношениям                                                      Г.В. Каргапольцева

                                                                              10.2016

СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридическим отделом                                       В.Н. Перминов

                                                                             10.2016

Разослать: отдел по имуществу и з/о, отдел экономики, юридический отдел, аппарат районной Думы - 6